
Tab. 2.1  Obyvatelstvo podle věku podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Liberecký kraj

 celkem  muži  ženy  celkem  muži  ženy  celkem  muži  ženy

381 742 100 486 246 661 34 595

381 626 80 076 41 040 39 036 257 788 126 647 131 141 43 762 17 025 26 737

411 209 100 629 51 545 49 084 258 650 127 577 131 073 51 930 20 564 31 366

425 120 91 831 46 839 44 992 282 417 140 430 141 987 50 872 19 228 31 644

428 184 72 177 36 915 35 262 301 163 150 472 150 691 54 844 21 032 33 812

439 262 66 505 34 066 32 439 306 864 154 485 152 379 65 893 26 819 39 074

 absolutně -116 -20 410 11 127 9 167

 index (v %) 100,0 79,7 104,5 126,5

 absolutně 29 583 20 553 10 505 10 048 862 930 -68 8 168 3 539 4 629

 index (v %) 107,8 125,7 125,6 125,7 100,3 100,7 99,9 118,7 120,8 117,3

 absolutně 13 911 -8 798 -4 706 -4 092 23 767 12 853 10 914 -1 058 -1 336 278

 index (v %) 103,4 91,3 90,9 91,7 109,2 110,1 108,3 98,0 93,5 100,9

 absolutně 3 064 -19 654 -9 924 -9 730 18 746 10 042 8 704 3 972 1 804 2 168

 index (v %) 100,7 78,6 78,8 78,4 106,6 107,2 106,1 107,8 109,4 106,9

 absolutně 11 078 -5 672 -2 849 -2 823 5 701 4 013 1 688 11 049 5 787 5 262

 index (v %) 102,6 92,1 92,3 92,0 101,9 102,7 101,1 120,1 127,5 115,6

439 262 66 505 34 066 32 439 306 864 154 485 152 379 65 893 26 819 39 074

 do 199 obyvatel 5 316 837 430 407 3 649 1 917 1 732 830 359 471

 200 až  499 obyvatel 17 887 2 739 1 407 1 332 12 490 6 563 5 927 2 658 1 151 1 507

 500 až  999 obyvatel 47 435 7 465 3 850 3 615 33 223 17 103 16 120 6 747 2 877 3 870

 1 000 až  1 999 obyvatel 36 426 5 540 2 838 2 702 25 442 13 134 12 308 5 444 2 228 3 216

 2 000 až 4 999 obyvatel 53 929 8 716 4 454 4 262 37 738 19 149 18 589 7 475 3 050 4 425

 5 000 až 9 999 obyvatel 66 745 10 076 5 191 4 885 46 239 23 373 22 866 10 430 4 154 6 276

 10 000 až 19 999 obyvatel 26 512 3 769 1 957 1 812 18 083 8 854 9 229 4 660 1 916 2 744

 20 000 až 49 999 obyvatel 82 765 12 374 6 309 6 065 58 845 28 979 29 866 11 546 4 651 6 895

 50 000 až 99 999 obyvatel

 100 000 a více obyvatel 102 247 14 989 7 630 7 359 71 155 35 413 35 742 16 103 6 433 9 670

428 184 72 177 36 915 35 262 301 163 150 472 150 691 54 844 21 032 33 812

 do 199 obyvatel 5 376 817 419 398 3 670 1 912 1 758 889 350 539

 200 až  499 obyvatel 19 708 3 247 1 681 1 566 13 620 7 157 6 463 2 841 1 103 1 738

 500 až 999 obyvatel 39 498 6 756 3 475 3 281 27 345 14 011 13 334 5 397 2 097 3 300

 1 000 až 1 999 obyvatel 36 842 6 582 3 400 3 182 25 455 13 031 12 424 4 805 1 932 2 873

 2 000 až 4 999 obyvatel 48 949 8 834 4 495 4 339 34 162 17 279 16 883 5 953 2 216 3 737

 5 000 až 9 999 obyvatel 67 230 11 643 5 958 5 685 47 021 23 423 23 598 8 566 3 297 5 269

 10 000 až 19 999 obyvatel 26 855 4 302 2 217 2 085 18 896 9 321 9 575 3 657 1 420 2 237

 20 000 až 49 999 obyvatel 84 624 14 755 7 511 7 244 60 631 29 690 30 941 9 238 3 452 5 786

 50 000 až 99 999 obyvatel 99 102 15 241 7 759 7 482 70 363 34 648 35 715 13 498 5 165 8 333

 100 000 a více obyvatel

 v tom ve věku

 0 - 14 let  15 - 64 let  65 a více let  včetně nezjištěno

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 Datum sčítání, velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

[1]  předběžné výsledky

 v tom obce[3]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem


